OGŁOSZENIE

BURMISTRZA   IŁŻY

z dnia 23 listopada 2009 roku
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu

nieruchomości przeznaczonej do wydzierżawienia

                Na   podstawie   art.30  ust.2   pkt 3   ustawy  z  dnia  08  marca  1990   roku  o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142,  poz.1591  z późn. zm.) oraz art.35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.  z  2004  roku  Nr  261,  poz.2603  z  późn. zm.) Burmistrz Iłży ogłasza wykaz nieruchomości przeznaczonej do wydzierżawienia w drodze przetargu na okres  3-ch  lat.      
OBRĘB EWIDENCYJNY – KOTLARKA
	OPIS NIERUCHOMOŚCI:

	Numer

działki
	Powierzchnia
w ha
	 Wywoławcza wysokość rocznego czynszu dzierżawnego 

(brutto)
	Cel umowy

	257
	0,4300
	150 złotych


	nieruchomość gruntowa przeznaczona pod uprawy rolne  

   

	258
	0,4100
	
	

	259
	0,4400
	
	

	260
	0,4300
	
	

	RAZEM:
	1,7100


	
	


                Szczegółowych informacji o nieruchomości będącej przedmiotem wydzierżawienia można uzyskać w  Urzędzie  Miejskim w Iłży, ul. Rynek 11,  Referat  Rolnictwa,  Gospodarki Nieruchomościami oraz Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Gospodarki Wodnej – pokój nr 27,  telefon  (048) 341-22-27  w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 800 do 1500.
                Zgodnie z art.35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z  2004 roku  Nr  261,  poz. 2603 z późn. zm.) niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Iłży na okres 21 dni w terminie od dnia 24 listopada 2009 roku do dnia 15 grudnia 2009 roku.
